

příloha č.1 Smlouvy na
Technický dozor investora na akci Rekonstrukce stání 1 a Výměna nástupních mostů na stání 4 a 6

Cenová kalkulace

člen týmu	počet dní za období dle harmonogramu stavby	počet hodin za den	Garantovaný počet osobohodin	hodinová sazba/osobu	celková cena
Vedoucí týmu - Pozemní stavby	202,50	8	1 620	445	720 900
Zástupce vedoucího týmu - Poz. stavby	120,00	8	960	445	427 200
Specialista - TPS - elektro	68,00	8	544	445	242 080
Specialista - TPS - VZT, MaR, SŘTP	68,00	8	544	445	242 080
Celkem			3 668		1 632 260